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SERVIDUMBRE
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EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL EL ZULIA- NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: Miércoles 30 de marzo de 2022

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION
EVARISTO AVENDANO CARRASCAL y OLGER EDUARDO TORRADO
otro INADMITE
OBREGON y otros

GLADYS VESGA PEREZ DANIEL ALEXIS GUTIERREZ MANSILLA ADMITE

YOCELIN ROCIRET MARQUEZ LUIS ANTONIO MOGOLLON
MERCADO MORA ADMITE

BONANZA 2000 AGROPECUARIA ASDRUBAL CARDENAS MEZA Y

ADMITE

LTDA. OTROS

CENTRALES ELECTRICAS DEL NORTE DE
SANTANDER S.A E.S.P.

HERNAN MALDONADO

ADMITE FIJA FECHA
MALDONADO Y OTRA

ROSALBINA GARCIA DE TORRES

HECTOR TORRES PORTILLA INADMITE

CARLOS DANIEL GUERRERO
GONZALEZ

AMBROSIO CARDENAS RECHAZA POR COMPETENCIA

LUIS ENRIQUE MORENO
SALCEDO

BANCO DE BOGOTA S.A. LIBRA MANDAMIENTO

FUNDACION DELAMUJER COLOMBIA
S.AS.

JOSE DEL CARMEN LAZARO

. RECHAZA DE PLANO
VELASQUEZ Y OTRA

BANAGRARIO

DIOMEDES QUIROGA LIBRA MANDAMIENTO

BANCO DE BOGOTA

JHON JAIRO TELLEZ PERDOMO LIBRA MANDAMIENTO

BANCO DE BOGOTA S.A.

JOSE MANUEL GOMEZ PEDRAZA LIBRA MANDAMIENTO

FECHA AUTO

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

29/03/22

CUAD.

01

01

01
01
01

01

01
01
01

01

01
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54261408900120210044200 EJECUTIVO ANGELICA YANETH ROJAS ROZO LUZ MARINA MORA PEREZ LIBRA MANDAMIENTO 29/03/22 01

01

54261408900120210044300 SERVIDUMBRE CENS URIEL VEGA TORRADO ADMITE DEMANDA 29/03/22

54241408900120160034000 EJECUTIVO ANGELICA PAOLA GAMEZ DIEGO ARMANDO VEGA RUEDA TERMINA POR ACUERDO 29/03/22 o1
RESPONSABILIDAD CIVIL MARIA DEL PILAR DAVILA BONNET

54261408900120180026200 EXTRACONTRACTUAL JESUS ALBERTO TOLOSA Y OTRA REPROGRAMA 29/03/22

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA ONOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA, HOY 30 - mar.-22, A LAS 8:00 AM

HERMES MULFORD SALGADO
SECRETARIO

Firmado Por:

Hermes Alberto Mulford Salgado
Secretario
Juzgado Municipal
Juzgado 01 Promiscuo Municipal
El Zulia - N. De Santander
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